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ИНЕТ ДOO Скопје 
има потреба од млада, динамична, амбициозна личност за пополнување на долунаведената 
позиција 

 

Асистент за продажба 
 

Статус:  

• Вработен на (не)одредено време 
 
Критериуми/потребни способности и вештини: 

• Универзитетско образование; 

• Активно познавање на англискиот јазик во говорна и пишана форма; 

• Одлично владеење со компјутерските апликации MS Office, Интернет; 

• Изразени интерперсонални вештини, вештини за преговарање и аналитичност, 
способност за деловна комуникација со клиенти и добавувачи; 

• Искуство/познавање од областа на Информатичката Технологија и Комуникации; 

• Способност за тимска работа, желба за континуирана едукација; 

• Способност за решавање на проблеми; 

• Голем ентузијазам и потенцијал за професионален развој; 

• Професионалност во работењето; 

• Возачка дозвола; 
 
Главни одговорности: 

• Продажни активности во одделот ИНет Продажба; 

• Активности за набавка во одделот ИНет Продажба; 

• Проширување и одржување на релации со досегашни и потенцијални партнери; 

• Одржување на релации со локални и странски добавувачи; 

• Постигнување на продажни таргети; 

• Тимска работа; 

• Следење на политиката и работните процедури на ИНет. 
 
ИНет ДОО Скопје нуди континуирана обука и развој, одлични работни услови и можност да му се 
приклучите на тимот. 

Финансиски пакет: 

- Почетна основна плата: 41.580 ден., зголемување секој квартал според порастот на 
просечната плата во Македонија; 

- Исплата на К-15 и Новогодишен надомест; 

- Можност за дополнителен бонус. 

Огласот трае 5 (пет) денa.  

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуват горенаведените услови треба да го проследат 
своето CV (кратка биографија) со придружно писмо најдоцна до 03.06.2024 година, на следната 
е-маил адреса: 

investor.relations@inet.com.mk 
 

Само селектирани кандидати ќе бидат повикани на тестирање и интервју. 
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